
gemeente

Oude IJsselstreek
Burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders met bijbehorende bijlagen,

overwegende, dat

het ontwerpwijzigingsplan "Kom Silvolde, locatie Schoolstraat 11" van 28 december 2023 tot en
met 8 februari 2024 ter inzage heeft gelegen;

binnen genoemde termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de
Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. het wijzigingsplan "Kom Silvolde, locatie Schoolstraat 11" met identificatiecode (planlD)
NL.IMRO.1509.BP000241vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van het college v n Burgemeester en wethouders van 23 april 2024.


